2
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.10.2019 года                                                                                     №  191
Об утверждении Перечня имущества, находящегося в собственности Приволжского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии  с  Федеральным  законом  от  06  октября  2003  года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 21 августа 2010 года №645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества», решением Муниципального Совета Приволжского сельского поселения от 26.01.2010 № 33 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности  Приволжского сельского поселения», постановлением Администрации Приволжского сельского поселения от 17.08.2017 года № 145 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, находящегося  в собственности Приволжского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (в ред. от 18.09.2018 года № 161), Уставом Приволжского сельского поселения Мышкинского района Ярославской области
     АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества, находящегося в собственности Приволжского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для  предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (Приложение № 1).
2. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Администрации Приволжского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на заместителя  Главы  Администрации  Приволжского сельского поселения по общим вопросам Сдобнову Н.А.

          4.  Постановление вступает в силу с момента  его подписания.

Глава  Приволжского

сельского поселения
                              Е.Н. Коршунова
Приложение № 1 к

постановлению Администрации
Приволжского сельского поселения
от 30.10.2019 г. № 191

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в собственности Приволжского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для  предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№
	Наименование объекта
	Адрес (местонохождение) объекта
	Назначение
	Общая площадь, кв.м

	1
	Тепловая стоянка на 15 машин и пожарное депо лит. А
(инвентарный номер 015093;

кадастровый номер 76:07:101701:76)
	Примерно в 0,2 км по направлению на юго-запад от ориентира д. Ташлыки, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Ярославская область, Мышкинский район, Флоровский сельский округ
	Нежилое, 1-этажный
	Доля в праве 211/500

от 447,6
(общая долевая собственность)